PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº163/89
;

,

O Presidente do. Tribunal Regional Eleitoral

“do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE. DE SA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

pesignar a funcionaria REGINA CÉLIA DA SIL-

VA E SOUZA, para substituir o Supervisor do Serviço de Contro-

le de Patrimônio e Licitação, Sr; ADEMAR RIBEIRO DOS SANTOS, '!

enquanto durar seu afastamento em gõzo de ferias regulamentar !c

res.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 04 DIAS DO MES DE

JULHO DE 1.989.

/

Des.///OAQUIM HÊNRIQUE DE SÁ
Presidente